
12/01/2013

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq
 06.18 GA 16257 COMENDADOR GIL, PABLO ESP 88 S.G. Pontevedra 28/01/2012 CORUÑA 615

 06.25 GA 16313 LADO TARELA, PABLO ESP 87 S.G. Pontevedra 28/01/2012 CORUÑA 622

 06.26 GA 14428 GOMEZ RODRIGUEZ, MIGUEL ESP 82 R.C. Celta 28/12/2012 CORUÑA 606 SI

 07.26 AG 9268 TRINDADE VARELA, SENEN ESP 85 CimansCoruña Comarca

 07.27 - AL GA 19614 RODRIGUEZ MACEIRAS, IVAN ESP 94 S.G. Pontevedra 05/01/2013 VIGO 60 m.l. 645 SI

 07.39 - AL GA 716982 ARIAS PEREZ, PEDRO ESP 96 R.C. Celta 05/01/2013 VIGO FC- marca 60

 07.78 GA 19047 CALVO GONZALEZ, ERIK ESP 92 R.C. Celta 05/01/2013 VIGO FC-marca 60

 07.82 - AL GA 19652 TELLERIA FERNANDEZ, SERGIO ESP 92 R.C. Celta 05/01/2013 VIGO FC-marca 60

GA 19331 LOPEZ TEIJEIRO, ADRIAN ESP 91 CA Afflelou Naron SI

GA 764252 PARCERO MARTINEZ, ALEJANDRO ESP 99 Ria Ferrol-C. Arenal SI

GA 20752 RIOS MARTINEZ-VILLANUEVA, ALEJANDRO ESP 94 CimansCoruña Comarca 635

GA 17653 RODRIGUEZ MAGI, MAXIMILIANO ESP 88 Lucus Caixa Rural Galega 620 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq
 00:22.40 GA 19654 RODRIGUEZ TEIXEIRA, SERGIO ESP 90 CimansCoruña Comarca 2300

AL GA 764380 MARTIN BARBERO, JULIAN ESP 85 R.C. Celta 08/04/2012 VIGO SI

 00:23.59 GA 764333 CHOREN CASTRO, DANIEL ANCOR ESP 90 CA Afflelou Naron 21/01/2012 PONTEVEDRA SI

AL GA 16256 TOUBES BOO, MIGUEL ANGEL ESP 85 S.G. Pontevedra 22/06/2012 CORUÑA 2229

GA 19384 FREIRE SIXTO, DAVID ESP 96 Ria Ferrol-C. Arenal SI

AG 610798 NUÑEZ LUGILDE, IAGO ESP 96 Lucus Caixa Rural Galega SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq
 00:51.83 GA 19561 DEL RIO RUIZ-GIMENEZ, JUAN JOSE ESP 95 A.D.A.S. 5183

AL GA 717329 PEREZ DAVILA, ALFONSO ESP 97 R.C. Celta (San Narciso) 05/01/2013 VIGO SI

AL GA 16885 CHAVES CAMINO, ALBERTO ESP 90 S.G. Pontevedra 01/02/2012 SANTIAGO

 00:55.04 GA 15850 ROMERO PORTA, ALEJANDRO ESP 88 CA Afflelou Naron 07/07/2012 VIGO SI

GA 717127 CEDIEL GARCIA, JHOAN SEBASTIAN ESP 91 Lucus Caixa Rural Galega SI

GA 20753 DIAZ LLERA, FRANCISCO ESP 92 CimansCoruña Comarca

GA 19874 SOTO MENDEZ, NOEL ESP 97 Ria Ferrol-C. Arenal SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq
AL GA 11630 COSTAS FANDIÑO, ISMAEL ESP 80 R.C. Celta 16/06/2012 BARCELONA 15307 SI

 01:53.98 GA 15952 GONZALEZ FERNANDEZ, DAVID ESP 88 CA Afflelou Naron 01/08/2012 OVIEDO 15618 SI

 01:56.0 GA 19836 PREGO TABUYO, ENRIQUE ESP 92 A.D.A.S. (Riazor Coruña)

GA 717303 ARAUJO LOPEZ, OLAF ESP 95 CimansCoruña Comarca

800m MASC. PC_ABM

200m MASC. PC_ABM

400m MASC. PC_ABM

50m MASC. PC_ABM

 Listado inscritos COPA DE CLUBES PISTA CUBERTA
COPA DE CLUBES EN PISTA CUBERTA

Fecha Inicio Fecha Fin 12/01/2013



GA 19880 LOUREIRO CELA, PABLO ESP 97 Ria Ferrol-C. Arenal SI

GA 764640 PUIG MALVAR, JORGE ESP 97 S.G. Pontevedra

GA 19512 SORIANO SUTIL, JAVIER ESP 84 Lucus Caixa Rural Galega SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq
AL GA 17489 PORTO PAZOS, CARLOS ESP 93 R.C. Celta 14/01/2012 VIGO 40126 SI

 04:09.03 GA 764292 PRIETO FERVENZA, ALVARO ESP 80 CA Afflelou Naron 14/07/2012 VIGO SI

GA 16445 ARROJO FERNANDEZ, NICOLAS ESP 89 Lucus Caixa Rural Galega SI

GA 16812 FERNANDEZ RODRIGUES, JUAN PABLO ESP 80 S.G. Pontevedra 35113

GA 20470 GONZALEZ PORTERO, JOSE ESP 96 A.D.A.S.

GA 19873 GONZALEZ SALUTREGUI, SERGIO ESP 97 Ria Ferrol-C. Arenal SI

GA 19955 RODRIGUEZ QUINTANA, SERGIO ESP 94 CimansCoruña Comarca 40753

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq
AL GA 19656 REGADAS ROMAN, PABLO ESP 90 R.C. Celta 19/07/2012 VIGO SI

 09:06.10 GA 16818 BARREIRO CARNEIRO, DIEGO ESP 89 CA Afflelou Naron 08/04/2012 VIGO SI

GA 17661 DIAZ FERNANDEZ, XABIER ESP 74 Lucus Caixa Rural Galega 91116 SI

GA 12895 DOCAMPO GONZALEZ, IVAN ESP 82 S.G. Pontevedra

GA 764288 MANSO-PEDROSA GARCIA, IVAN ESP 97 A.D.A.S. 92885

GA 13606 PENA HOLGUIN, JUAN ESP 80 CimansCoruña Comarca

GA 716927 VIGO LEAL, DIEGO ESP 98 Ria Ferrol-C. Arenal SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq
 07.26 GA 9866 FIDALGO RODRIGUEZ, JAVIER ESP 77 R.C. Celta 726 SI

 07.35 GA 19831 MORO MARTINEZ, CARLOS ESP 93 A.D.A.S. (Riazor Coruña) 735

 10.81 - AL GA 19047 CALVO GONZALEZ, ERIK ESP 92 R.C. Celta 05/01/2013 VIGO FC-marca 60mv

 16.27 - AL GA 16960 FERRER ALONSO, SANTIAGO ESP 90 S.G. Pontevedra 22/07/2012 TOLEDO 110 m.v.

 17.23 GA 16325 IGLESIAS CARBALLO, CARLOS MANUEL ESP 89 CA Afflelou Naron 14/04/2012 O BARCO 736 SI

 19.88 - AL GA 17166 SOLLA CARBALLO, ALESANDRE ESP 90 S.G. Pontevedra 06/05/2012 PONTEVEDRA 110 m.v. SI

AG 765624 PÉREZ MARTÍNEZ, ADRIÁN ESP 90 Ria Ferrol-C. Arenal SI

GA 20416 PEREZ VAZQUEZ, MIGUEL ESP 95 Lucus Caixa Rural Galega SI

GA 20821 TRIANA LOPEZ, MAURO ESP 95 CimansCoruña Comarca

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq
 1,85 - AL GA 717335 COSTAS RODAL, DARIO ESP 97 R.C. Celta (Atletismo Morrazo) 05/01/2013 VIGO 177 SI

 1,83 GA 717137 REIGOSA LOMBAO, AGOSTIÑO ESP 90 CA Afflelou Naron 22/12/2012 OURENSE SI

GA 19530 BARREIRA RANDULFE, DAVID ESP 94 A.D.A.S. 195

GA 20218 FERNANDEZ BRIONES, CIRO ESP 96 Ria Ferrol-C. Arenal (Atletica Barbanza) SI

GA 717326 MICHINEL MOINELO, FRANCISCO JAVIER ESP 97 CimansCoruña Comarca

GA 20415 PARGA MASEDA, BRAIS ESP 96 Lucus Caixa Rural Galega 160 SI

GA 15278 VALLE MARTINEZ, IVAN ESP 80 S.G. Pontevedra 197

Altura MASC. PC_ABM

3.000m MASC. PC_ABM

50m vallas (1,067) MASC. PC_ABM

1.500m MASC. PC_ABM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq
 4,35 GA 16960 FERRER ALONSO, SANTIAGO ESP 90 S.G. Pontevedra 05/01/2013 OURENSE 460 435

 4,15 - AL GA 19652 TELLERIA FERNANDEZ, SERGIO ESP 92 R.C. Celta 08/01/2012 VIGO 420 SI

 3,40 GA 16003 CASTELO PARCERO, ANDRE ESP 87 CA Afflelou Naron 05/01/2013 OURENSE 350 340 SI

GA 764368 ALMON ABREU, TOMÁS ESP 95 A.D.A.S.

GA 12777 GOMEZ TABOADA, ALBERTO ESP 81 Lucus Caixa Rural Galega 430 SI

GA 764244 LAGUNAS BOUDON, ALBERTO ESP 93 Ria Ferrol-C. Arenal SI

GA 19820 RODRIGUEZ MOURE, JOSE MANUEL ESP 67 CimansCoruña Comarca

GA 17203 TUÑAS DUGNOL, JOSE CARLOS ESP 62 CimansCoruña Comarca

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq
 7,39 - AL GA 13148 GOMEZ MARTINEZ, DAVID ESP 81 R.C. Celta 25/08/2012 PAMPLONA 698 SI

 6,48 GA 20425 MODIA RODRIGUEZ, PABLO ESP 95 Lucus Caixa Rural Galega 28/12/2012 OURENSE 658 648 SI

 6,06 GA 20238 LISTE VIAÑO, MARTIN ESP 96 CA Afflelou Naron (Atletica a Silva) 26/02/2012 A CORUÑA 606 592 SI

GA 17011 FERRER FERNANDEZ, DAVID ESP 90 S.G. Pontevedra 687

GA 19858 RIVAS DORADO, HECTOR ESP 97 Ria Ferrol-C. Arenal 515 SI

GA 20452 SAINZ-MAZA VILLAR, ADOLFO ESP 95 A.D.A.S. 628

AG 766740 TUÑAS MARTÍNEZ, ALEXANDRE ESP 94 CimansCoruña Comarca

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq
 13,01 GA 620254 CANCELA SANCHEZ-AGUSTINO, JAVIER ESP 90 CA Afflelou Naron 02/06/2012 EIBAR SI

 12,06 GA 16782 ARES TAPIA, DIEGO ESP 89 R.C. Celta 05/01/2013 OURENSE 1206 1206 SI

GA 20533 BLANCO NUÑEZ, ANXO ESP 96 CimansCoruña Comarca 1349

GA 19877 GARCIA GONZALEZ, JAIME ESP 97 Ria Ferrol-C. Arenal SI

GA 15777 MARTINEZ PAZ, MANUEL ESP 83 A.D.A.S. 1449

GA 16730 PALOMANES MARTINEZ, JOSE ALFONSO ESP 89 S.G. Pontevedra 1598

AG 10816 VALLEJO IGLESIAS, SERGIO ESP 97 Lucus Caixa Rural Galega SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq
 14,92 - AL GA 10741 PAREDES FERNANDEZ, FERNANDO ESP 75 R.C. Celta 20/05/2012 MONZON 1596 SI

 12,96 GA 16923 SOTO FERNANDEZ, AARON ESP 90 CA Afflelou Naron 09/06/2012 OURENSE 1220 SI

GA 19536 ESTEBAN DOMINGUEZ, ANDRES ESP 94 Lucus Caixa Rural Galega SI

GA 15241 GALLEGO BERNARDEZ, VICTOR ESP 86 S.G. Pontevedra 1713

AG 765657 SOTO FERNANDEZ, JORGE ESP 62 Ria Ferrol-C. Arenal SI

AG 9268 TRINDADE VARELA, SENEN ESP 85 CimansCoruña Comarca

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq
GA 717303 ARAUJO LOPEZ, OLAF ESP 95 CimansCoruña Comarca

GA 716982 ARIAS PEREZ, PEDRO ESP 96 R.C. Celta 2V SI

Peso (7,260kg) MASC. PC_ABM

4x1 vuelta_ABM

Longitud MASC. PC_ABM

Triple Salto MASC. PC_ABM

Pértiga MASC. PC_ABM



GA 717127 CEDIEL GARCIA, JHOAN SEBASTIAN ESP 91 Lucus Caixa Rural Galega SI

GA 16885 CHAVES CAMINO, ALBERTO ESP 90 S.G. Pontevedra

GA 11630 COSTAS FANDIÑO, ISMAEL ESP 80 R.C. Celta 4V SI

GA 19561 DEL RIO RUIZ-GIMENEZ, JUAN JOSE ESP 95 A.D.A.S.

GA 20753 DIAZ LLERA, FRANCISCO ESP 92 CimansCoruña Comarca

GA 12865 DIAZ LOPEZ, PABLO ESP 78 S.G. Pontevedra

GA 17663 FERNANDEZ GARCIA, RICARDO ESP 93 Lucus Caixa Rural Galega SI

GA 19877 GARCIA GONZALEZ, JAIME ESP 97 Ria Ferrol-C. Arenal SI

GA 13148 GOMEZ MARTINEZ, DAVID ESP 81 R.C. Celta 3V SI

GA 14428 GOMEZ RODRIGUEZ, MIGUEL ESP 82 R.C. Celta 1V SI

GA 19580 GOMEZ SESAR, JACOBO ESP 95 Lucus Caixa Rural Galega SI

GA 15952 GONZALEZ FERNANDEZ, DAVID ESP 88 CA Afflelou Naron SI

GA 19873 GONZALEZ SALUTREGUI, SERGIO ESP 97 Ria Ferrol-C. Arenal SI

GA 617122 IGLESIAS DE LA IGLESIA, FRANCISCO JAVIER ESP 90 S.G. Pontevedra

GA 19331 LOPEZ TEIJEIRO, ADRIAN ESP 91 CA Afflelou Naron SI

GA 17117 PENA VAZQUEZ, JOSE ESP 85 CA Afflelou Naron SI

GA 20416 PEREZ VAZQUEZ, MIGUEL ESP 95 Lucus Caixa Rural Galega SI

GA 19836 PREGO TABUYO, ENRIQUE ESP 92 A.D.A.S. (Riazor Coruña)

GA 764292 PRIETO FERVENZA, ALVARO ESP 80 CA Afflelou Naron SI

GA 19858 RIVAS DORADO, HECTOR ESP 97 Ria Ferrol-C. Arenal SI

GA 19654 RODRIGUEZ TEIXEIRA, SERGIO ESP 90 CimansCoruña Comarca

GA 19874 SOTO MENDEZ, NOEL ESP 97 Ria Ferrol-C. Arenal SI

GA 16256 TOUBES BOO, MIGUEL ANGEL ESP 85 S.G. Pontevedra

GA 20821 TRIANA LOPEZ, MAURO ESP 95 CimansCoruña Comarca

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq
 07.17 GA 764362 OTERO MARTINEZ, MIRIAM ESP 99 CA Afflelou Naron 17/03/2012 FERROL SI

 08.41 GA 717027 GIL GALLARDO, MILAGROS ALDANA ESP 96 At. Femenino Celta 05/01/2013 VIGO FC

 08.62 GA 764195 ROUCO BAQUEIRO, NOA ESP 98 At Vila de Cangas 744

 08.73 GA 19746 VILLAR MILLAN, SARA ESP 97 At Vila de Cangas SI

 08.77 GA 764279 VÁZQUEZ MELERO, ISABEL ESP 95 At. Femenino Celta 05/01/2013 VIGO FC

 08.90 GA 9045 NOVOA MARTINEZ, ANDREA ESP 96 At. Femenino Celta 05/01/2013 VIGO FC

 13.13 - AL GA 19386 LAMA BECEIRO, LAURA ESP 96 Ria Ferrol-C. Arenal 26/05/2012 ZARAGOZA 734 SI

GA 717199 ARIAS PEREZ, RAQUEL ESP 98 At. Femenino Celta (Viguesa de atletismo) 762

GA 20040 GONZALEZ CASTRO, BLANCA MARIA ESP 96 S.G. Pontevedra

GA 717136 VILA MUÑOZ, MARA ESP 98 Lucus Caixa Rural Galega 750 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq
 25.89 - AL GA 15895 DIAZ RIVAS, CANDELA ESP 89 Ria Ferrol-C. Arenal 16/06/2012 LUGO 2676 SI

 28.60 GA 19899 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, RAQUEL ESP 90 CA Afflelou Naron 14/04/2012 O BARCO SI

 28.73 GA 19750 ANTEPAZO REGUEIRA, ANA ESP 97 At Vila de Cangas SI

 29.21 - AL GA 12640 ESTEVEZ CRESPO, CRISTINA ESP 76 S.G. Pontevedra 30/12/2012 VIGO

GA 717334 CHAPELA PALMÁS, LAURA ESP 97 At. Femenino Celta (Atletismo Morrazo)

50m FEM. PC_ABF

200m FEM. PC_ABF



GA 17665 LOPEZ VILA, MIRIAM ESP 93 Lucus Caixa Rural Galega SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq
AL GA 615670 CALDAS GIL, ESPERANZA ESP 87 Ria Ferrol-C. Arenal 26/08/2012 PAMPLONA 10085 SI

AL GA 19999 AMOEDO PORTABALES, AIDA ESP 95 At Vila de Cangas 10095 SI

 01:01.82 GA 16983 BURES BARREIRO, KORAI ESP 91 At. Femenino Celta 05/01/2013 VIGO FC 10158

AL GA 617140 QUINTAS PERALTA, TEMIS ESP 95 S.G. Pontevedra 05/01/2013 VIGO

AL GA 20000 NOVO PARDAVILA, MARIA JESUS ESP 95 At Vila de Cangas

GA 17683 FERREIROS FERNANDEZ, PAULA ESP 93 Lucus Caixa Rural Galega 10175 SI

GA 14341 GARCIA DIEGUEZ, LAURA ESP 82 At. Femenino Celta 5999

GA 20534 VAZQUEZ RAMIL, INES ESP 97 CA Afflelou Naron SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq
 02:19.1 - AL GA 620457 VELASQUEZ SOSA, YULIANA MARIA ESP 92 Ria Ferrol-C. Arenal 12/05/2012 GETXO 21685 SI

AL GA 652 SUAREZ VILA, MARIA TERESA ESP 70 S.G. Pontevedra 10/06/2012 LUGO 23448

GA 717111 CABALLERO IGLESIAS, MARINA ESP 80 At Vila de Cangas SI

GA 20475 GALLO MARCOS, CARLA ESP 97 Lucus Caixa Rural Galega SI

GA 717279 GUERRERO MANSO, SARA ESP 97 CA Afflelou Naron SI

GA 20256 SAHELICES LOPEZ, PAULA ESP 93 At. Femenino Celta

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq
AL GA 17633 CASTRO RODRIGUEZ, IRIA ESP 91 Ria Ferrol-C. Arenal 05/01/2013 VIGO 44497 SI

GA 19316 ALONSO ARADAS, CAMILA ESP 94 CA Afflelou Naron SI

GA 20426 FERNANDEZ GARCIA, SANDRA ESP 95 Lucus Caixa Rural Galega SI

GA 17199 GONZALEZ BREA, CRISTINA ESP 95 S.G. Pontevedra

GA 764306 PÉREZ BUGARÍN, UXÍA ESP 97 At. Femenino Celta (Atletismo Tui)

GA 20005 RODRIGUEZ NOGUEIRA, AINARA ESP 94 At Vila de Cangas SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq
AL GA 16556 FERNANDEZ BARBOSA, LETICIA ESP 92 Ria Ferrol-C. Arenal 08/04/2012 VIGO 101467 SI

GA 17152 ALONSO ARADAS, MELINA GRISELA ESP 92 CA Afflelou Naron 104937 SI

GA 20461 CORRAL QUEBRADA, LARA ESP 97 Lucus Caixa Rural Galega SI

GA 13823 IGLESIAS GONZALEZ, EVA MARIA ESP 85 S.G. Pontevedra

AG 8660 LEMAT CABRAL, BELEN ESP 67 At Vila de Cangas SI

GA 17415 NAVARRETE SANTANA, ESTHER ESP 90 At. Femenino Celta 101020

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq
 07.93 GA 19875 ROJO CAZORLA, CLAUDIA ESP 97 Ria Ferrol-C. Arenal 31/03/2012 A CORUÑA SI

 10.88 GA 9045 NOVOA MARTINEZ, ANDREA ESP 96 At. Femenino Celta 22/12/2012 BRAGA FC

 15.54 - AL GA 16961 CARBALLO REY, SANDRA ESP 89 S.G. Pontevedra 03/06/2012 ALCORCÓN 100 m.v. 808

50m vallas (0,84) FEM. PC_ABF

1.500m FEM. PC_ABF

3.000m FEM. PC_ABF

400m FEM. PC_ABF

800m FEM. PC_ABF



 18.17 AG 763691 PENA VAZQUEZ, CARMEN ESP 87 CA Afflelou Naron 01/07/2012 VIGO SI

GA 16074 CABIRTA GUTIERREZ, MONICA ESP 90 At Vila de Cangas SI

GA 20406 CACHARRON RODRIGUEZ, CARMEN ESP 96 Lucus Caixa Rural Galega SI

GA 14325 VALENCIA GARCIA, EMMA ESP 81 At. Femenino Celta 814

GA 764279 VÁZQUEZ MELERO, ISABEL ESP 95 At. Femenino Celta FC

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq
 1,33 GA 14931 CORTIZAS VARELA, OLALLA ESP 85 Ria Ferrol-C. Arenal 31/03/2012 A CORUÑA SI

GA 17067 MARTINEZ GARCIA, INES ESP 93 S.G. Pontevedra

GA 9045 NOVOA MARTINEZ, ANDREA ESP 96 At. Femenino Celta

GA 20417 PINO FERNANDEZ, SARA ESP 96 Lucus Caixa Rural Galega 154 SI

AG 763692 ROMERO GARCIA, MARIA ESP 81 CA Afflelou Naron SI

GA 19751 VIDAL MARTINEZ, ALEXIA ESP 97 At Vila de Cangas 152 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq
 3,30 GA 17219 FERREIRO LIÑARES, LUCIA ESP 79 Ria Ferrol-C. Arenal 28/01/2012 A CORUÑA 355 SI

GA 19900 ABELEDO MANTEIGA, MARIA ESP 97 CA Afflelou Naron SI

GA 20407 CASANOVA ADAN, ALICIA ESP 96 Lucus Caixa Rural Galega 260 SI

GA 19668 COUSIÑO CAMAÑO, NOELIA ESP 96 At Vila de Cangas

AG 766296 GARCIA PRIETO, NOA MARIA ESP 99 At Vila de Cangas

GA 13799 GIL FERNANDEZ, CLARA ESP 83 S.G. Pontevedra 335

AG 766794 PARAMOS RIAL, MARTINA ESP 99 At Vila de Cangas SI

GA 19628 RODRIGUEZ LOMBA, DESIREE ESP 92 At. Femenino Celta 300

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq
 5,61 GA 20262 FORJAN OLIVEIRA, IRIA ESP 97 Ria Ferrol-C. Arenal (Atletica Barbanza) 12/02/2012 A CORUÑA 561 SI

 5,13 GA 19691 GOMEZ RODRIGUEZ, MARTA ESP 92 At. Femenino Celta 28/12/2012 OURENSE 513 513

 4,48 GA 764348 RUBIDO VARELA, AMALIA ESP 99 CA Afflelou Naron 26/05/2012 A CORUÑA 426 SI

GA 617134 MARTIN PANDELO, PAULA ESP 94 S.G. Pontevedra

GA 17667 MERINO PEREZ, ALICIA ESP 93 Lucus Caixa Rural Galega 555 SI

GA 20000 NOVO PARDAVILA, MARIA JESUS ESP 95 At Vila de Cangas SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq
 14,17 - AL GA 19254 PELETEIRO BRION, ANA ESP 95 Ria Ferrol-C. Arenal (Atletica Barbanza) 12/07/2012 BARCELONA 1304 SI

 11,44 GA 20212 MARTINEZ IGLESIAS, ALBA ESP 95 S.G. Pontevedra 05/01/2013 OURENSE 1144 1144

GA 17542 BECEIRO FERNANDEZ, SONIA ESP 93 CA Afflelou Naron 1104 SI

GA 717027 GIL GALLARDO, MILAGROS ALDANA ESP 96 At. Femenino Celta 1051

GA 764190 GRAÑA CASAS, NOELIA ESP 98 At Vila de Cangas SI

GA 19954 LOLO BELLO, MARTA ESP 95 Lucus Caixa Rural Galega (CimansCoruña Comarca) 1186 SI

Triple Salto FEM. PC_ABF

Peso (4kg) FEM. PC_ABF

Pértiga FEM. PC_ABF

Longitud FEM. PC_ABF

Altura FEM. PC_ABF



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq
 10,68 - AL GA 19500 PARADA SANTOS, LIDIA ESP 93 Ria Ferrol-C. Arenal (Atletica Barbanza) 19/05/2012 ARANJUEZ 1216 SI

 8,69 GA 17696 SEIJAS VAZQUEZ, LUCIA ESP 91 Lucus Caixa Rural Galega 28/12/2012 OURENSE 944 869 SI

AG 9684 BUSTO NAVEIRA, SONIA MARIA ESP 81 CA Afflelou Naron SI

GA 764541 COSTAS PEREZ, EVA ESP 91 At. Femenino Celta 1339

GA 3424 FILGUEIRA PEREZ, MARIA ANGELES ESP 73 S.G. Pontevedra 1153

GA 19672 VILLA CARRACELAS, RAQUEL ESP 96 At Vila de Cangas SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq
GA 15607 ACUÑA NOGUEIRA, MATILDE ESP 72 S.G. Pontevedra

GA 19316 ALONSO ARADAS, CAMILA ESP 94 CA Afflelou Naron SI

GA 19999 AMOEDO PORTABALES, AIDA ESP 95 At Vila de Cangas

GA 19750 ANTEPAZO REGUEIRA, ANA ESP 97 At Vila de Cangas

GA 16983 BURES BARREIRO, KORAI ESP 91 At. Femenino Celta

GA 717111 CABALLERO IGLESIAS, MARINA ESP 80 At Vila de Cangas

GA 615670 CALDAS GIL, ESPERANZA ESP 87 Ria Ferrol-C. Arenal SI

GA 20535 CAO VIÑAS, VANESA ESP 97 CA Afflelou Naron SI

GA 16961 CARBALLO REY, SANDRA ESP 89 S.G. Pontevedra

GA 17633 CASTRO RODRIGUEZ, IRIA ESP 91 Ria Ferrol-C. Arenal SI

GA 15895 DIAZ RIVAS, CANDELA ESP 89 Ria Ferrol-C. Arenal SI

GA 17683 FERREIROS FERNANDEZ, PAULA ESP 93 Lucus Caixa Rural Galega SI

GA 19691 GOMEZ RODRIGUEZ, MARTA ESP 92 At. Femenino Celta

GA 17665 LOPEZ VILA, MIRIAM ESP 93 Lucus Caixa Rural Galega SI

GA 617134 MARTIN PANDELO, PAULA ESP 94 S.G. Pontevedra

GA 717130 MARTINEZ CASANOVA, NEREA ESP 98 Lucus Caixa Rural Galega SI

GA 20212 MARTINEZ IGLESIAS, ALBA ESP 95 S.G. Pontevedra

GA 17667 MERINO PEREZ, ALICIA ESP 93 Lucus Caixa Rural Galega SI

GA 17415 NAVARRETE SANTANA, ESTHER ESP 90 At. Femenino Celta

GA 19899 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, RAQUEL ESP 90 CA Afflelou Naron SI

GA 764195 ROUCO BAQUEIRO, NOA ESP 98 At Vila de Cangas

GA 764494 SANTIAGO MORON, INES ESP 97 CA Afflelou Naron SI

GA 764279 VÁZQUEZ MELERO, ISABEL ESP 95 At. Femenino Celta

GA 620457 VELASQUEZ SOSA, YULIANA MARIA ESP 92 Ria Ferrol-C. Arenal SI

4x1 vuelta_ABF


